
 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ХХXV ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ           VІІІ СКЛИКАННЯ 

 
 

 Рішення № 5  
 

м.Мостиська                                                                           від 04 жовтня 2022 р. 

 

 

Про внесення змін  до показників бюджету Мостиської  міської ради  

(територіальної громади)  на 2022 рік 

 

код бюджету 13517000000(807) 

 

 

 

Керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, Указу Президента від 24 лютого 

2022 року №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», рішенням сесії 

Мостиської міської ради «Про бюджет  Мостиської міської ради ( територіальної 

громади) на 2022 рік» № 2 від 23.12.2021р., розпорядження Львівської обласної 

військової адміністрації « Про виділення субвенції» №404/0/5-22ВА від 27.09.2022 р., 

Мостиська міська рада вирішила: 

 

 

1. Спрямувати залишок коштів освітньої субвенцї, що утворився на початок 

бюджетного періоду в сумі 1166000 гривень та збільшити річні призначення по 

КПКВКМБ 0611061 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти»  КЕКВ 3110- 1166000 гривень (кошти, що передаються із загального до 

спеціального фонду бюджету).  

 

2. Внести зміни в дохідну частину бюджету загального фонду: 

 

2.1 Збільшити річні призначення  по коду доходу 11010200 «Податок на доходи 

фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових винагород та інших виплат, 

одержаних військовослужбовцями та особами рядового і начальницького складу, що 

сплачується податковими агентами» в сумі 3421000 гривень за рахунок   перевиконання 

дохідної частини бюджету за  січень-вересень 2022 року. 

2.2 Збільшити річні призначення  по коду доходу 41051000 «Субвенція з місцевого 

бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції» в сумі 256200 гривень. 

 

   3.Внести зміни у видаткову частину бюджету загального фонду: 

 



Мостиській міській раді   

3.1 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ   0113160 «Надання соціальних 

гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, 

особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої допомоги» КЕКВ 2730 -150000 гривень. 

3.2 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0110180 «Інша діяльність у сфері 

державного управління» КЕКВ 2210-30000 гривень, КЕКВ 2240-20000 гривень, КЕКВ 

2610-39000 гривень за рахунок перевиконання дохідної частини бюджету  в сумі 39000 

гривень та зменшення КПКВКМБ 0113033 «Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям громадян» КЕКВ 2610 -50000 гривень. 

3.3 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0112111 «Первинна медична 

допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) 

допомоги» КЕКВ 2610 -150000 гривень. 

3.4 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна 

стаціонарна медична допомога населенню»  КЕКВ 2610 -200000 гривень. 

3.5 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0116030 «Організація благоустрою 

населених пунктів» КЕКВ 2610- 1620000 гривень за рахунок зменшення КПКВКМБ 

0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» КЕКВ 2273- 400000 гривень та 

перевиконання дохідної частини бюджету  в сумі 1220000гривень 

3.6 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0116071 «Відшкодування різниці 

між розміром ціни (тарифу) на житлово-комунальні послуги, що затверджувалися або 

погоджувалися рішенням місцевого органу виконавчої влади та органу місцевого 

самоврядування, та розміром економічно обґрунтованих витрат на їх виробництво 

(надання)» КЕКВ 2610-150000 гривень для МКП «Водоканал» . 

3.7 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0117693 «Інші заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю» КЕКВ 2610-250000 гривень для КП «Фрут Банк». 

 

Фінансовому управлінню Мостиської міської ради 

3.8 Надати субвенцію з місцевого бюджету  по КПКВКМБ 3719800  «Субвенція з 

місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіону» КЕКВ 2620  в сумі 550000 гривень для:               

-7 прикордонного карпатського загону Державної прикордонної служби України ( 

військова частина 2144) в сумі 500000 гривень; 

- Головного  Управління  ДМС у Львівській області в сумі 50000 гривень. 

3.9 Надати субвенцію з місцевого бюджету  по КПКВКМБ 3719810  «Субвенція з 

місцевого бюджету державному бюджету на фінансування діяльності військових 

адміністрацій із виконання повноважень органів місцевого самоврядування» КЕКВ 2620  

в сумі 350000 гривень  на виконання програми підтримки забезпечення Яворівською 

районною державною адміністрацією делегованих повноважень на 2022 рік. 

 

Відділу освіти, молоді та спорту Мостиської міської ради 

3.10 Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ 0611152 «Забезпечення діяльності 

інклюзивно-ресурсних центрів КЕКВ 2111-216000 гривень, КЕКВ 2120- 40200 гривень 

за рахунок коштів субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у 

сфері освіти. 

3.11Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ 0615062 «Підтримка спорту 

вищих досягнень та організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в 

регіоні» КЕКВ 2610- 300000 гривень. 

 

4. Провести перерозподіл у  видатковій частині бюджету загального фонду: 

 

Мостиській міській раді   



4.1 Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ 0118130 «Забезпечення діяльності 

місцевої пожежної охорони» КЕКВ 2240-5000 гривень за рахунок зменшення КЕКВ 

2210-5000 гривень. 

 

Відділу освіти, молоді та спорту Мостиської міської ради 

4.2 Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної 

освіти» КЕКВ 2210-49900 гривень за рахунок  зменшення КПКВКМБ 0611021 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 2273 - 49900 

гривень. 

 4.3 Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної 

середньої освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 2240-30000  гривень, 

КЕКВ 2282-1000 за рахунок  зменшення КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної 

середньої освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 2273 - 31000 гривень. 

4.4 Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ 0611141 «Забезпечення діяльності 

інших закладів у сфері освіти» КЕКВ 2210-20000 гривень, КЕКВ 2240 -10000 гривень, 

КЕКВ 2800 -12000 гривень за рахунок  зменшення КПКВКМБ 0611021 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 2273 - 42000 

гривень. 

4.5 Збільшити  річні призначення  по КПКВКМБ 0610160 «Керівництво і 

управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах» КЕКВ 2111-100000 гривень, КЕКВ 2120-22000 гривень за рахунок  

зменшення КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти» КЕКВ 2273 - 122000 гривень. 

4.6 Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ 0615031 «Утримання та 

навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» КЕКВ 

2240-3000 гривень за рахунок зменшення 2210-3000 гривень. 

4.7 Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ 0615061 «Забезпечення діяльності 

місцевих центрів фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" та проведення 

фізкультурно-масових заходів серед населення регіону» КЕКВ 2210- 50000 гривень, 

КЕКВ 2240- 45954 гривень за рахунок зменшення КПКВКМБ 0611021 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 2273 - 50000 

гривень, КЕКВ 2274- 45954 гривень. 

 

5. Внести зміни у видаткову частину бюджету спеціального фонду: 

 

Відділу освіти, молоді та спорту Мостиської міської ради 

5.1 Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної 

освіти» КЕКВ 3110-6000 гривень за рахунок зменшення КПКВКМБ 0611021 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 2273 - 6000 

гривень ( кошти, що передаються від загального фонду бюджету  до  спеціального 

фонду бюджету). 

5.2 Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної 

середньої освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 3110-500000  гривень за 

рахунок  зменшення КПКВКМБ 3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» КЕКВ 

3220-500000 гривень. 

 

Мостиській міській раді   

 5.3 Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ   0110150 «Організаційне, 

інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної 

ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад»  КЕКВ 3132-62000 гривень для капітального ремонту адмінбудинку по 

вул.Міцкевича, 13 м.Мостиська, Яворівського району, Львівської області (перший відділ 



Яворівського центру комплектування та соціальної політики) ( кошти, що передаються 

від загального фонду бюджету  до  спеціального фонду бюджету). 

5.4 Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ  0118240 «Заходи та роботи з 

територіальної оборони» КЕКВ 3110-48000 гривень за рахунок зменшення КПКВКМБ 

0117310 «Будівництво 1 об'єктів житлово-комунального господарства»  КЕКВ 3142-

48000 гривень «Реконструкція каналізаційно - очисних споруд по вул. Рудниківській, 

192 м. Мостиська, Яворівського району, Львівської області». 

5.5 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0117310 «Будівництво 1 об'єктів 

житлово-комунального господарства»  КЕКВ 3142-50000 гривень  «Реконструкція 

очисних споруд по вул. Рудниківській, 192 м. Мостиська, Яворівського району, 

Львівської області» за рахунок зменшення КПКВКМБ 0117310 «Будівництво 1 об'єктів 

житлово-комунального господарства»  КЕКВ 3142-50000 гривень «Реконструкція 

каналізаційно - очисних споруд по вул. Рудниківській, 192 м. Мостиська, Яворівського 

району, Львівської області». 

5.6 Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ 0117670 «Внески до статутного 

капіталу суб'єктів господарювання» КЕКВ 3210-142000 гривень КП «Фрут Банк»-42000 

гривень, КП  Мостиське бюро технічної інвентаризації-100000 гривень за рахунок  

зменшення КПКВКМБ 3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» КЕКВ 3220-

142000 гривень. 

5.7 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ  0112010 «Багатопрофільна 

стаціонарна медична допомога населенню» КЕКВ 3210-150000 гривень за рахунок  

зменшення КПКВКМБ 3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» КЕКВ 3220-

150000 гривень. 

 

Відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини Мостиської міської 

ради  

5.8 Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ 1014081 «Забезпечення діяльності 

інших закладів в галузі культури і мистецтва» КЕКВ 3110- 100000 гривень за рахунок  

зменшення КПКВКМБ 3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» КЕКВ 3220- 

26000 гривень та КПКВКМБ   0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»  КЕКВ 3132-62000 

гривень для капітального ремонту адмінбудинку по вул.Міцкевича, 13 м.Мостиська, 

Яворівського району, Львівської області за рахунок перевиконання дохідної частини 

бюджету спеціального фонду, КПКВКМБ 0117310 «Будівництво 1 об'єктів житлово-

комунального господарства»  КЕКВ 3142-12000 гривень «Реконструкція каналізаційно - 

очисних споруд по вул. Рудниківській, 192 м. Мостиська, Яворівського району, 

Львівської області». 

 

Фінансовому управлінню Мостиської міської ради 

5.9 Надати субвенцію з місцевого бюджету  по КПКВКМБ 3719770 «Інші субвенції 

з місцевого бюджету» КЕКВ 3220-2160000 гривень Львівському обласному бюджету 

для співфінансування закупівлі спеціалізованого шкільного автобуса.  

5.10 Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ 0117350 «Розроблення схем 

планування та забудови територій (містобудівної документації)» КЕКВ 2281-1522000 

гривень за рахунок  зменшення КПКВКМБ 3719770 «Інші субвенції з місцевого 

бюджету» КЕКВ 3220-1522000 гривень. 

 6. Викласти в новій редакції додаток 1,2,3,4,5,6 до рішення сесії Мостиської 

міської ради «Про бюджет  Мостиської міської ради ( територіальної громади) на 2022 

рік» № 2 від 23.12.2021 р. 

         7. Фінансовому управлінню Мостиської міської ради  внести зміни  до  річного 

розпису бюджету Мостиської міської ради (  територіальної громади)  на 2022 рік та  



головним розпорядникам коштів внести зміни у кошториси видатків і бюджетні 

паспорти на 2022 рік. 

         8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку. 

 
 

 

 

Міський голова                                                         Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


